Совет народных депутатов Воронцовского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от       05.08.2024 г.          № 248
с. Воронцовка

Об избрании главы
Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 10.06.2024г. № 243 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области и избрания главы Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», на основании решения конкурсной комиссии о результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 29.07.2024 Совет народных депутатов Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш И Л:
1. Избрать главой Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
Ржевскую Елену Ивановну.
2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Вести Придонья» и разместить на официальном сайте администрации Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
Воронцовского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                  Г.Н. Дроздова